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ESTADO DE PERNAMBUCO | §
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU ] , Desembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
5 ¢
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios %i__bh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 170 03/01/2014 09/07/2014 10.302.1005.2096.0000 | COMERCIAL OESTE LTDA - ME 5.303,76 %g._l'vc';r
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 610 20/05/2014 31/12/2014 10.122.1001.2084.0000 | SANFRANCISCO COMERCIAL LTDA 1.797,37 S5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 88 02/01/2015 26/10/2015 10.122.1001.2084.0000 [ATEL TELECOM 1.820,00 g §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 435 02/03/2015 17/04/2015 10.122.1001.2084.0000 | CHAMA AZUL COMERCIO DE GAS 1 190,00 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1485 20/11/2015 20/11/2015 10.122.1001.2084.0000 [ INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 29.764,21 ‘g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 1707 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1001.2084.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 127.467,31 §_ —;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1712 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1001.2084.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 240.649,20 % o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1716 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2084.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 7.149,92 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1715 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1001.2084.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 42.492,59 @ %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 320 01/02/2016 07/12/2016 10.301.1004.2088.0000 | FOPAG CONTRATADOS DA ACADE! 893,71 % 5
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 319 01/02/2016 17/02/2016 10.122.1001.2084.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 461.699,85 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 691 01/04/2016 01/04/2016 10.122.1001.2084.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 42.488,20 i E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1305 06/09/2016 07/12/2016 10.302.1005.2096.0000 | DALKA JAQUELINE DA SILVA SOUZ 46,00 § >
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1298 06/09/2016 30/11/2016 10.122.1001.2084.0000 | A2 COMERCIO E SERV. DE INFORM. 3.250,00 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1962 08/12/2016 29/12/2016 10.302.1005.2096.0000 | EDERALDO JOSE DA SILVA 110,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1981 08/12/2016 08/12/2016 10.301.1004.2088.0000 | FOPAG CONTRATADOS DA ACADE] 833,33 gl
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1990 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1001.2084.000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 566,50 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1991 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1001.2084.000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 3.190,00 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1992 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1001.2084.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 12.910,17
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 982.622,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 982.622,12 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO | §
TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU ] , Desembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA I?E RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i1
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQ g §
Recursos Proprios %__L
58
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 77 02/01/2015 30/11/2015 12.366.1213.2151.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.673,98 gg' g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 82 02/01/2015 22/12/2017 12.361.1208.1085.0000 | BARBOSA E SERAFIM CONSTRUCO 15.227,34 8 o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 74 02/01/2015 17/07/2015 12.122.1201.2129.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 36.342,66 g §
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 76 02/01/2015 30/11/2015 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 63.378,40 g JD>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 75 02/01/2015 30/11/2015 12.361.1211.2145.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 153.354,75 ‘g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 669 30/11/2015 30/12/2015 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 28.454,44 §_ —;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 719 24/12/2015 30/12/2015 12.366.1213.2151.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 21.326,02 % o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 725 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 208.309,83 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 742 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 7.138,69 @ %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 741 31/12/2015 31/12/2015 12.122.1201.2129.000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 11.789,81 % ;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 740 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 100.461,54 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 157 01/02/2016 30/04/2016 12.366.1213.2151.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 956,56 i E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 148 01/02/2016 19/02/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 36.950,00 § >
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 151 01/02/2016 30/04/2016 12.361.1211.2145.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 388.886,76 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 154 01/02/2016 30/04/2016 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 621.234,99 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 837 19/10/2016 31/10/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 10.000,00 gl
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 881 24/11/2016 07/12/2016 12.361.1211.2145.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 328,21 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 879 24/11/2016 30/11/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 8.645,32 ®
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 911 01/12/2016 01/12/2016 12.361.1211.2156.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 30.367,81
Subtotal do Recursos Proprios 1.744.827,11 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.744.827,11 0,00
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> O
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE TACARATU ) ) Dezembro/2017 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; :?>
2
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g %
Recursos Proprios %i__bh
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 60 02/01/2015 20/08/2015 04.122.0401.2004.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 2.200,00 g_'_rvcn:
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 65 02/01/2015 20/07/2015 04.122.0401.2041.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 17.023,34 8 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 62 02/01/2015 20/08/2015 04.122.0401.2022.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 43.555,50 g Eé
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 324 31/03/2015 30/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | MARIA RIVALDA DE ARAUJO 1.071,35 g )D>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 325 31/03/2015 30/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | MARIA RIVALDA DE ARAUJO 1.071,35 ‘g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 322 31/03/2015 30/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | MARIA RIVALDA DE ARAUJO 1.225,35 §_ —;
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 607 01/09/2015 30/11/2015 04.123.0401.2035.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 6.938,45 % o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 608 01/09/2015 30/11/2015 04.121.0401.2011.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 13.173,17 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 658 17/09/2015 18/09/2015 04.122.0401.2041.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 83.837,33 @ %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 713 15/10/2015 30/10/2015 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 83.739,56 % ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 882 24/12/2015 24/12/2015 04.122.0401.2004.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 7.852,74 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 913 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 8.998,20 -% E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 483 07/06/2016 07/12/2016 04.122.0401.2023.0000 | RICHARD TORRES PEREIRA ME 500,00 % >
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 484 07/06/2016 07/12/2016 04.122.0401.2023.0000 | RICHARD TORRES PEREIRA ME 500,00 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 963 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 436.281,44 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1064 30/12/2016 30/12/2016 04.121.0401.2011.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 290,00 ﬁ
Subtotal do Recursos Préprios 708.257,78 @00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 708.257,78 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;

z 2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
2 3

Recursos Proprios E\ b
20
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 435 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2106.0000 [ INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 30,36 % g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 35 02/01/2015 03/08/2015 08.122.0801.2106.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 22.924,35 s I
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 550 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0801.2106.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 24,24 g §
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 73 29/01/2016 19/02/2016 08.122.0801.2106.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 36.780,22 2 JU>
o ¢
Subtotal do Recursos Proprios 59.759,17 LS, T
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 59.759,17 (ig
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%i(g
.. Q =
28 - Encargos Especiais Q ’3
A, D
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 3
- _O%——L_ s
Recursos Proprios = b
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 3 02/01/2013 02/01/2013 28.846.0000.0013.000 [ INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 36.454,25 % g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 414 30/12/2013 31/12/2013 28.846.0000.0013.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 7.430,45 s I
h s
Subtotal do Recursos Proprios 43.884,70 g,(&
~a
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO § ;
Recursos Proprios ug_ 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 26 02/01/2013 31/12/2013 28.846.0188.0014.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEC 4.633,00 é— ";
=il
Subtotal do Recursos Proprios 4.633,00 B,Og
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Q OE
(o NN
Recursos Proprios % é
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 13 02/01/2013 31/12/2013 28.846.0000.0012.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 247.119,67 g ;
1>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1159 31/12/2013 31/12/2013 28.846.0000.0012.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 89.382,97 & w
Subtotal do Recursos Proprios 336.502,64 gﬁi
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU §
Recursos Proprios g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 35 02/01/2013 30/12/2013 28.846.0021.0007.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE(C 2.435,48 g
=
Subtotal do Recursos Préprios 2.435,48 %‘;00
i ;;L
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 387.455,82 0,00
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H e

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2017 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS =
S

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

3.882.922,00

|

TACARATU

sexta-feira, 30 de margo de 2018 Ivonildo Carlos de Carvalho
Secretario de Financas
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